INDICAÇÃO Nº 1058/2012
Solicita limpeza e manutenção no Cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza e manutenção no Cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender à reivindicação das pessoas que vão ao cemitério visitar os túmulos dos seus entes queridos, pois o referido cemitério se encontra em precário estado, necessitando das benfeitorias ora solicitadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de setembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2012 - 14:29:35 05590/2012
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário